Tầng 6, trụ sở Khối Nhà nước tỉnh, Số 02, Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, TP. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai;

Số điện thoại: (0251).3822518; Số fax: (0251).3829847 website: http://snv.dongnai.gov.vn;

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ NỘI VỤ

Số:           /SNV-QLBC&CCVC

V/v đăng Cổng Thông tin điện tử

dự thảo Quyết định ban hành quy

định định mức kinh tế - kỹ thuật

dịch vự sự nghiệp công sử dụng

ngân sách nhà nước thuộc lĩnh vực

Nội vụ về bồi dưỡng CBCCVC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh.

Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp Luật năm 2015 và Nghị

định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ1, Nghị định số

154/2020/NĐ-CP ngày 14/5/2020 của Chính phủ2; Thông tư số 09/2023/TT-

BNV ngày 03/6/2023 của Bộ Nội vụ3; Văn bản số 11303/UBND-KGVX ngày

26/10/2023 của UBND tỉnh4 chấp thuận chủ trương ban hành Quyết định quy

định định mức kinh tế - kỹ thuật dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân sách nhà

nước thuộc lĩnh vực Nội vụ về bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức.

Để đảm bảo quy trình xây dựng văn bản quy phạm pháp luật, Sở Nội vụ -

cơ quan soạn thảo đề nghị Văn phòng UBND tỉnh đăng Cổng Thông tin điện tử

dự thảo Quyết định quy định định mức kinh tế - kỹ thuật dịch vụ sự nghiệp công

sử dụng ngân sách nhà nước thuộc lĩnh vực Nội vụ về bồi dưỡng cán bộ, công

chức, viên chức (dự thảo kèm theo) để các tổ chức, cá nhân góp ý theo quy định.

Sở Nội vụ đề nghị đơn vị quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, QLBC&CCVC.
HT

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Vũ

1 Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi

hành Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật
2 Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 14/5/2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban

hành văn bản quy phạm pháp luật
3 Thông tư số 09/2023/TT-BNV ngày 03/6/2023 của Bộ Nội vụ quy định định mức kinh tế - kỹ thuật dịch vụ sự

nghiệp công sử dụng ngân sách nhà nước thuộc lĩnh vực Nội vụ về bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức
4 Văn bản số 11303/UBND-KGVX ngày 26/10/2023 của UBND tỉnh về chủ trương ban hành Quyết định quy

định định mức kinh tế - kỹ thuật dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân sách nhà nước thuộc lĩnh vực Nội vụ về

bồi dưỡng CBCCVC

http://snv.dongnai.gov.vn/

Tầng 6, trụ sở Khối Nhà nước tỉnh, Số 02, Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, TP. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai;

Số điện thoại: (0251).3822518; Số fax: (0251).3829847 website: http://snv.dongnai.gov.vn;

http://snv.dongnai.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T11:06:17+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Bảo Khang<khangnb@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-05T21:07:04+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Quốc Vũ<vunq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T07:55:13+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T07:55:22+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T07:55:54+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!